
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. ‘J/ del 2)J/ (

PROGETTAZIONE E FORNITURA DI N. 300 SEGNAVENTO IN FERRO
CON LOGO PERSONALIZZATO DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA

OGGETTO MURGIA. IMPEGNO DI SPESA. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 1°
QUOTA DEL CORRISPETTIVO. CUP F81H13001250001

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.
- UPB) JJ

del Bilancio di Previsione 2013.
1 /

Il Responsabile dl Svz1 Tzinanziario

dott.ssa Mria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

___________

UPB Cap.

___________Esercizio

2013
in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con ì deliberazione L1 determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013
in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione IJ determinazione n. del

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTE le “Convenzioni per la realizzazione di interventi per la gestione ambientale da parte di

privati nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia” attivate con l’obiettivo di favorire la diffusione tra le

aziende agricole del Parco di modalità di gestione delle pratiche agro-silvo-pastorali e dei suoli

coerenti con le finalità (li tutela dell’area protetta.

RITENUTO di realizzare segnavento personalizzati da far installare sui tetti degli immobili di tutte

le aziende agricole convenzionate con il Parco, come elemento distintivo e premiale delle stesse.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 241/2013 deI 06/08/2013 con la quale è stata affidata al

Sig. Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture, con sede ad Altamura alla Via Annibale

M. di Francia, 66 la progettazione e la realizzazione di o. 300 segnavento in ferro personalizzati con

il logo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia e prenotata la relativa spesa di €31.200,00 + iva 21%

sul CAP 4341 “Spese per acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2013.

VISTA la lettera-contratto sottoscritta con il Sig. Antonio Colonna in data 06/08/2013 nella quale è

prevista la liquidazione del corrispettivo in due quote.

VISTA la fattura o. 28/2013 dell’1i/I0/2013 relativa alla liquidazione della prima quota a titolo di

rimborso delle spese documentate in corso d’opera, pari ad € 11.973,94 + iva 22%.

RITENUTO di liquidare e pagare l’importo di € 11.973,94 + iva 22% in favore del Sig. Antonio

Colonna, relativo alla fattura n. 28/2013 sopra specificata.

RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di 31.200,00 + iva 22% sul CAP 4341 “Spese per

acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2013.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

VISTO l’art. 125 del D. Lgs. 11. 163/2006 (Codice Appalti).

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 31.200,00 + iva 21%, pari ad € 37.752,00, per

l’affidamento della progettazione e realizzazione di n. 300 segnavento in ferro personalizzati

con il logo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia è stata prenotata con la Determinazione

Dirigenziale n. 241/2013 del 06/08/20 13.

3) Di dare atto che a decorrere dal 1° ottobre 2013 l’iva applicabile è deI 22%, anziché del 21%

e pertanto occorre impegnare la spesa comprensiva di iva 21 %, già prenotata, di € 37.752,00

+ ulteriori € 312,00 sul CAP 4341 “ Spese per acquisto beni e servizi in economia” del

Bilancio di Previsione 2013.

4) Di liquidare e pagare la fattura n. 28/2013 dell’i 1/10/2013 relativa alla liquidazione della

prima quota a titolo di rimborso delle spese documentate in corso d’opera, pari ad €

11.973,94 + iva 22% in favore del Sig. Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture,

con sede ad Altamura alla Via Annibale M. di Francia, 66 a mezzo bonifico bancario IBAN

IT41N 05385 41331 000006277958—CUP F8i1113001250001

5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedi

v
.-.

L’Istruttore j- ci
Dott.ssa Annabella Digregorio Il Direttore f.f.

parco nazionale

dell’alta murgia

9



771

Emesso mandato di pagamento n.63 in data EJ sul capitolo
Lf 3i / del bilancio di previsione annoìD13 gestione eui/competenza.

Gravina, Q i / /3

/

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal e per 15 giorni consecutivi, fino al

_______________

ÀO1Z\ÌC3
I.,L nricato

- J)/. I
Registrato impegno di spesa n. J_) aT capitolo ‘t—’t del bilancio di previsione anno

gestione residcompetenza.

Gravina, /Q (3

3



‘Tr

-I

- : -.

‘.k

r
4/

•

.-
...

-

•

—
•

•

• -•

-.
.

•.

\—

/


